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Data di presentazione
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CJ nzi
~ ntrate
Periodo d'imposta 2015

COGNOME

iRE
CODICE FISCALE

NOME
IPIERGIORGIO

lilil.JJ

Finalità
del trattamento

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.lga. n. 196 del 30 giugno 2003 In materia di protezione del dati
personali

Con questa infamativa l'Agenzia deHe Entrate spiega come utilizza I dati racCCiltie quali sono I diritti riconosduti all'irlteressato. Infatti, il d.lgs.
n.19612003, "Codice in mater1a di protezione del dati personair, preveda un sistema di garanzie a tutela del trattamenti che vengono effet.
tuati sui dati personali.

I dati fomiti oon questo modello verranno trattati dall'Aganzia delle Entrate esdusivamente per le finallta di liquidazione, accettamento e
riscossiale delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere ccmunicati 8 soggetti pubblici o privati solo nei casi pre'Visti dalle disposlziool del Codice in meleia di prote--
Zlone del dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, Inoltre, essere pubblicati con le modalita previste dal combinato di.
sposto degli art1. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R.
n. 633 del 26 ottobre 19n.
I dati indicati nella presente dlchlaraziona possono essere trattati ancha per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi I
dati relatM alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati al r.,1 dell'applicazione del reddltometro non vengono comunicati a soggetti
esteml e la loro tilolarita spetta esduslvamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia della Entrate è consultabile nnlormatlva com.
pleta sul trattamento del dati personali In relazione al reddltometro.

Anche l'irlser1mento delle spese sanitarie tra gli oner1 dedudbli o per I quoll è riconosduta la detirazlone d'imposta, è facoltativo e r1chiede il
confetimento di dati sensibilI.

I dati r1chiestl devono essere fomiti oobllgator1amente per potersi awaJera degli effetti delle disposizioni irI mateirla di dichiarazione del reddill.
L'indlcaziooe di dati nal veritieri può far ncorrere in sanzioni amministrative o, In alcuni casi. penali.
L'indicazione del numero di telefono o Cellulare, del fax e dell'indlrtzzo di posta elettronica é facoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novlta, adempimenti e servizi offertI.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mQle dell'lrpel è facoltativa e viene r1chiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 mago
glo 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mUle dell'lrpef è facoltativa e lAene r1chiesta al sensi dell'art. 1, comma 154 del.
la legge 23 dicembre 2014 n. 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del dua per mille a favore del partti politici è facoltativa a lAene r1chiesta al sensi dell'art. 12 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
L'effettuazlona della scelta per la destinazione del due per mille a favore della associazioni culturali è facoltativa e viene r1chlesta al sensi del.
l'art. 1, comma 985 della legge 28 dicembre 2015, n, 208.
Tali scelte. secondo Il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano Il confetimento di dati di natura "sensible'.

I dati acquisiti venranno trattati con modallta prevalentemente Infamatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finallta da perseguire,
and'le mediante verlfid'le con altri dati In possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di siQJrezza pfe\Aste
dal Codice In materia di protezione del dati personalI.
Il modello puO essere consegnato a soggetti intermediar1 indll,duatl dalla legge (cantr1 di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen-
zie postali, associazioni di categor1a, professionisti) che tratteranno I dati esduslvamente per le finallta di trasmissione del modello alI'Agen-
zI~ delle Entirate.

L'Agenzia delle Entirate e gli intermediar1, quest'ultimi per la sola attilAta di trasmissione. secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 19612003.
assumono la qualifica di '1i101aredel trattamento del dati personalI" quando I dati entrano nella loro disponiblilta e sotto Il loro diratto controllo.

L'.Agenzia delle Entrate. In quanto soggetto. pubblico, non deve acquisire 111- sen.so deg.Il Interessati per trattare. I loro dati person.all. Anche gli
intermediari d'le trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non vono acquisire il consenso degH interessati per Il trattamento del
dati Cosiddetti comuni (codice fiscale, reddili etc.) In quanto Il loro lratiamen è previsto per legge. Per quanto nguarda invece I dati cosiddetti
sensibili, relatlIA a partcolar1 oneti dedudbill o per I quali è r1conosduta la d azione d'Imposta. alla scelta dell'otto per mille. del anque per
mille e del due per mille dell'lrpef. Il coosenso per il trattamento da parte d I interme(l!art '¥1ooe acquisito attraverso la sottosa1zime della
dlchlarazlme e cm la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'lrpe . del clIlque pel Illille e del due per mille dell'lrpef.

Conferimento dei
dati

"eh

f
i;;;------------------------------------------------------------------
gModalità
:::deltrattamento
~
~
...•------------------------------------------------------------------UJ •

~Tltolare
~del trattamento
>-m-------------------------- _
j Responsabili Il titolare dellratiamento puO avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare. l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabla
~ estemo del trattamento del dati, della Sogel Sp.a .. partner tecnologico cui é affidata la gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe.•del trattamento Tributar1a.
ii! Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo del responsabilI.
UJ Gli Intermediari, cve si avvalgano della facolta di nominare del responsabll. devono rendeme noti I dati identillcatlvi agII interessati.~------------------------------------------------------------------
~Diritti Fatte salve le modallta, gia prelAste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazlona dati e per l'integrazlone del modelli di

dichiarazione elo comunicazione nnteressato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) puO accedere 01propr1 dati personali per veirlficame l'utillz.
!:iidell'interessato zo o, eventualmente, per corregger1l, agglornar11 nellimili prelAsti dalla legge, oppure per cancellar11 o opporsi al loro trattamento, se trattati
@ In lAoIazione di legge.

Q
~ Tali drrt1l possono essere eserdtati mediante r1chlesta r1Ve1taa:

~ Agenzia delle Entrate - Via Oistoforo Colombo 426 cld - 00145 Roma.Q.-------------------------------------------------------------------
~Consenso
::;
'"frz
8

La presente Informativa viene data In generale per tutti i tttolari del trattamento sopra Indicati.



Codice fiscale (')

Riservato "!!guidatore tNVero a' curatorv •••• __ •
giorno m.u anno P.fiodo d~st. giorno

01
OW"ICr, SJg a C.a.p. Codice ccmune

s••••

~

Data di nasdta
"",s.alorno

Provincia (sigla)

del

Comune (o Slato estero) dI nasata

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

TIPO DI DICHIA-
RAZIONE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Italiana

Estera

NumerocMco

Ses ••

G:LrOlill
Pro.,;ncia (sigla)

gorno

Pio,",nda(sigla) C,a.p,

Telefono
prefllsso

Rlceziooe altre comunic8Zlooi telematiche X

Codice fiscale societa o ente dichiarante

Domicilio
fistat.
divarso dane
residWlZa

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del CA F.

Codice carica

Nome

PiOiììncia (SIgla) COdice comune

Dat. di fin. procecU.
giorno mese

IndiriZzo di posta e1ettrooica

Data della veriazlooe
giorno

Stato estero di residenza

Localila di residenza

Si rilascia il .,;sto di coofeonita l?
ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n, 24t11~

~
~

2016

Procecln non
IIlt1cora terminata

Comune (o Stato eslero) di nasdta

07

Cellulare

Indirizzo

04

Comune (o Stato estero)

e (obbllgat o)

lipoJogla apparecchio (Riservata al coolnbuenb che esercllano al1lvilè d'impresa)

Data d ìrido procedLn
giorno mese anno

Telefono
prefisso

Tipologia(via. piazza, ecc,)

Frazioo8

Data di nascita
giorno

Stato federato, pr.,.,,;ncia. cent ••

Comune

Comune

Codice fiscale eslero

Indirizzo

Cognome

Codicefi

Soggeno che ha predisposto la dichlaraziooe

Codice fiscale dell'lncericato

Codice fiscale del respoosebile dei C.A.F,

Data dell'impegno

Visto di cooformlla rilasciato llJ sensi dell'art. 35 del D.lgs. n, 241/1997 relativo a ReddlllllVA

Codice fiscale del professionista

COdice fiscale del professionista

RESl)ENLl"'~"GAAFIC"

!l'J.~~
Rappra$8nb1nle Frazione, Via e numero cMCO I Indirizzo estero

rMiderte aJI'nt.o

Dacofl1)llare
solo •• v..tala
dall1t/2015
.U. dilla
cl preHnlazlone
della
c1ehl •• ztone

RESIDENTE
ALL'ESTERO

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI.
CA

COMICLIO
ASCALE
AL 01/0112015
COMICLIO
ASCALE

DA COMPILARE
SE RESIDENTE
All'ESTERO
NEL 2015

RISERVATO A 011
PRESENTA LA
ctCHIARAZX)N!
PER ALTRI-.:

vi
l?
~EREOE,
;i: CURATORE
~~~~,gf~JA"
"'OC~
~ (ve•••• itt,uzian)

;;;
..J
W
O
W

"'~
~CANOHER"
w "'PRESE
O
W
•...-------------------------------------------------------------------g=C:~~E
Z TELEMATICA
WRJservalO
~.nle.-k.o

~
ce
Si
W

~
O

ffi~~~:RMlTA
~ Riservato III c.A.F.fa o al profuslonlst.

~
Q.

;;i,
W

~
2 CERTFICA2lONE
ZTRBUTARLA.

8RJservalo
Il prot'es.slonlta

Codice fiscale o partita IVA de!soggeno diverso dal certificatore che ha predisposto
la dictuarazlooe e tenuto le saltture contabili

A RMA DEL PROFESSIONISTA
Sianestaia certificazione ai sensi dell.art. 36 del D,lgs. n. 241/1997

(')o. eompìHlre per i soli mocWli Dl'edsp01il:i su roQfi singoli. ovvero su mod.di nwceanoqraftel a strisci. contnua



Codice fiscale (.)

Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario x

RQ CE LMDDDRS

xInvio awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

Familiari
scarico RA RB RC RP RN RV CR RX CS RH RL RM RR RT RE RF RG RDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
TR RU FC N.moduliIVADDD I I

ARMA DELLA
DlCHJARAZlONE
IcOrtr'lllutru '*thtt1i Oi
_rcorrotlltal.ltgatll
,se~t1I ••• dI1fbl"T¥e
Il UMIe ct'e IrUrn~~,
"'C.nodllhctunllone
IIt.l!""".-' PIJ5UId'"
ba"an InIfrrt gli
.PPOMleoeto

Situazioni particolari
Codice

CON LA FIRMA SI ESPRIMEMCHE
Il CONSENSO AL TRATIAM ENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALM ENTE
INDICATI NELLA OIQ-ilARAZIONE

fJRMAdel CONTRElUENTE (O di cht presenla I. dichiarazione per altr1)

x
(j Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

REDDITI

Familiari a carico LWQUADRO RA - Redditi dei terreni Mcd. N.

Code. fiitel. N.lT'Ie$i Minor. di Percnt.el. OetrllZion. 100%FAMiliARI
(Indcar. Il code. fiscale del coriuge anche sa non fiscalr'.-rt •• carico) eearieo tr'lntI detrazione spetUlnt. .ffidamerto tigliA CARICO

./ ,
e~LACAseUA
C z:CCHUJE
FlzF'~OFIGl.lO
F =FIGUO
• " •••LlROF •••••Uo\RE
O :FIOUOCON

""""""'.

NUMEROFIClU f\lAFFDO F'REAOOTTh'OA, CAPICO
DB..CON'l'PtlUEN'TE

TItolo Reddito egario Posusso Clln~di.flitto ClISi Cortin~. IMU ColtntoreQUADRO RA non r1vah.«al.o giOl'n1 % in regime vincolistico particoleri zjo,. n non dowt. dirtltto o IAP
REOOITI 522,00 '3 '134 ' 33,300

, , , lO,00 ,00DEI TERRENI RA1
Reddito dorrinlc.le Reddito ''''Ilfio Reddito dominical.

Esdusll terreni in1:lonibite Ìf1'llonibil. non~onibIl.

" " "all'estero da 149,00 ,00 ,00Indudere nel
354,00 '3 '134

,
33,300 ,00 lOeuadro RL RA2 ,00

101,00 " ,00 "freddltl
'3 '134

,
dominicale 5,00 ,00 33,300 ,00(col. I) e agrario RA3

" 1,00 " ,00(col.3) ""nno
indicati senza 229,00 '3 ,00 '134

,
33,300 ,00operare la RA4

66,00 "rivalutazione ,00
72,00 '3 ,00 '134

,
33,300' ,00RA5

21,00 " ,00
223,00 '3 '134

,
33,300 ,00RA6 ,00

" 64,00 " ,00
RA7 330,00 '3 ,00 33,300 ,00~ "li) 94,00 ,00g>

1,00 '1 1,00 '100,000 ,00I RA8

2,00 " 2,00!::
'l '100,000,00 ,00 ,00i RA9

",00 ,00
1,00 'l 1,00 '100,000 ,00;;; RA10-' 2,00 " 2,00w

O

'l '343 '100,000w ,00 ,00 ,00'" RA11

"~ ,00 ,00 ,00
~ 508,00 '3 ,00 66 33,300 ,00 lORA12
-' 341,00 " ,00 " ,00w
O

508,00 '3 '165
,
50,000 'X lOw

RA13 ,00 ,00~ " " "... ,00 ,00 ,00z
557,00 '3 ,

66
,
33,300 ,00 lO

w
RA14 ,00w

" " "
:j

373,00 ,00 ,00~
557,00 '3 ,00 '165

,
50,000 ,00 'X lO...

S1 RA15
" "w ,00 ,00~ 1. 016,00 '3 ,00

,
66
,
33,300 ,00O RA16

" "
...

680,00 ,00 ,00
Z
w

1. 016,00 '3 '165
,

'X lO
:;;

,00 50,000 ,00O RA17w
" " "~

,00 ,00 ,00
303,00 '3 ,00

,
66
,
33,300 ,00 lOa. RA18

" " "-'
203,~ ,00 ,00,

...
w

303,00 '3 '165
,

lO
::; ,00 50'0<ll ,00a: RA19O

"
33,3~t

""- ,00 ,00Z
O

90,00 '3 ,
66
,

lOU ,00 ,00RA20
" 61,00 " ,00 ,00

90,00 '3 ,00 '165
,
50,000 ,00 lORA21

,00 ,00 ,00
423,00 '3 ,00

,
66
,
33,300 ,00 lORA22

" 284,00 " ,00 " ,00
RA23 Somma colonne 11. 12 e 13 " 2.442,00

.,
4,00 " ,00TOTALI

(1 Blrrat." cn'" "8 si tral:t8 dello stesso t.rlnO od'" ••• ua umili Itrrnobiliar. d. rigo pree~ •.



PERIODO D'IMPOSTA 2015

,00

,00

,00

97.177,00
45.587,00

,DO

142.764,00

365

QuotaTFR

Mod. N.

Pensione

Ritenute acconto
addizionalecomunale2016
(punlO29 del CU2016)

342,00
,00

,00

,00

TOTALE

RC1+RC2+ RC3- RC5col. 1- RC5ccI.2

(Riportarein RN1ccI.5)

,00

,00

,00) TOTALE

Quota reddito esente

Ritenute saldo
addiziooa!ecomunale2015
(punto 27 del CU2016)

800,00

Redditi (punlo 1e 3 CU 2016)

Contribulo solidarielà lrattenuto
(punlo 451 CU 2016)

Tipologla
esenziooe,

(di cui L.S.U. '

Lavoro di ndente

1

97.177,00

,00

Reddili (punlo 4e 5 CU 2016)

CODICE FISCALE

L
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

REDDITI

ttano le delrazioni)

Quota esente
Campione d'Italia,

Indeterminato/Delerminato'1
2

48.258,00

ICHE

RitenuteIRPEF
(punto 21 del CU2016 )

Quola esente frontalieri

Tipologia reddito

Sommare gli importi da RC? a RC8; riportare il lolale al rigo RN1 col. 5
Ritenute Ritenute acconto

addlziooaleregionale addlziooaleccmunale2015
(p-Unlo22 del CU2016) (punlo 26 del CU2016)

3.128,00 341,00

Periodo di lavoro

RC10

RC6
RC7
RCa
BC9

Ritenute per lavori socialmenle utili

Addizionale regionale IRPEF
Codice bonus Bonus erogato

RC14 (punto 39; del CU2016) (punto392del CU2016)
2 ,00

RC11
RC12

SezloneVI-
Altrid'" RC15 Reddilo al netto del conlribulo pensioni

(punto 453 CU 2016)

Sezione Il
M:ri r.dciti
Issirnìll!lti
• quelli dllaWfo
dpendentl

Sezione III
Rit •.•.•• IRPEF.
.dl:Izjonali
regionale I
co•.•••• 10
aB'IRPEF

Sezione IV
RitWll.l:. p.lavori
socialrn8rt.
"W, artrldlli

Sezione V
Bonus IRPEF

QUADRO RC BC1
REDDITI
DllAVORO BC2

~~~I~~~;RC3
Sezione I
Reddili di
lavoro RC5
dipendente e
assimilali
Ca. parucolart

QUADROCR
CREom OWPOST"

,00

,00
,00

di cui compensato el Mod.f24,

di cui ccmpensalonel Mod.F24,

,00

,00

Qedito anno 2015

Rata annuale Residuo precedente dichiarazlooe

,00
,

,00

Tota!e credito Rata annuale

,00 ,00

Creditoanno2015 di cui compensato nel Mod. F24

,00 • ,00

Creditoanno2015 di cui ccmpensatonel Mod.f24

,00
,

,00

Residuo precedente dld'llarazione,

,00

,00

,00

Rateaziooe.
Totalecredilo

N. rala,

Residuo precedente did'lJarazione,

Residuo precedente did'llarazione.
,00

N. rata

Somma reintegrata

Codicefiscale

Quotacredito
Spesa2015 Residuoanno2014 Secoodarata credtto2014 ricevuta per trasparenza

,00 ,00 ,00 ,00

Creditoanno2015 di cui compensato nel Mod. F24

,00
,

,00

Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensatonel Mod.F24 C'edito residuo,
,00

,
,00 ,00,00

Codicefiscale
CR 10 Abilazione

principale
Impresa!

Allri profesSloile
CR11 immobili'

Reintegro
Anno anticipazione Totale/Parziale

CR12 , ,

CR17

CRa Credilo d'imposta per canoni non percepili

CR9

CR16

CR7 Credito d'imposla per il riacquislo della prima casa

CR13

CR14

Sezione Il
PtÌf\W.CUI

....;. canoni
;j;non J*'cepiliI~~~~~III
I- OCClLIllIOI'le

~Sezione IV

~

.•...Q.cito d~ost.
per inTnobifi colpili
dal sisme in Abruzzo

;;;
...J
W

~SezloneV
co O.dlto d""1lolb
.••••re"*lIl'O.rtIClp.ZIOI'1
8h:rdoeollont

'2 Sezione VI
F!3Cr.citod'~.
...lp.medazKlnlw -'= -'-=.::...;:.

~ Sezione VII

~;:=~::•...
z
wUJ------------------------------~----------~----------~~----------~-::t Sezion~ VIII~~;'~::::Odl
et.lrbitrlto

!:ì'SezionelX
~Altricr.dti
et d'1n'fIost1O----------------------------------------------------~-------------
!Z
w~
15
UJ

~
Cl.
...J
<l:
UJ~
'"f2z
O
O



PERIODO D'IMPOSTA 2015

Totale compensi (RE2 cdonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 cdonna 3)

622.86300
,00

5.05500

,00

627.918,00

00

,00

lJJJ

,00

Compersi c:ol'WenzianaJi ONG

studi dì settore: eause di asdusione

Paramttl'1 a studi di settora

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

CODICE FISCALE

L

692011

Compensi derlvanll dall'atlMta professionale o artistica

Altn proYenlllordi

P1usvalenze patrtmonlall

RE5 Compensi non annotali nelle Saltture contabili

Rientro
lavoratrlcll
lavoratorI

D

Detennlnazlone
del reddito

RE?
Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni dI costo
unitario "00 superiae a euro 516.46

Ccnmi 91.92 L. 20812015

,00 ) 1.322,00

RE8 Canoni di locaZione finanziana relat"" al beni mobli
Conml 91 • 92 L. 20012015

canoni di locazione non finanziaria elo di noleggio

Spese relat,lIO agii immobili

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

Compensi carisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professiooale o artistica

Interessi passivi

Consumi

,00 ) ,00

,00

,00

,00

,00

,00

279,00

RE15 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenlla bevanda
Ammontare dedudbile 2.754,00

50% delle spese di partecipazierae a coovegni. congressi e Simili o a corsi di aggiornamento professionale
1 ,

(9pt.lIb~rgtwtt.'~~I'Ilf1bel4f1(lr ,00 Air.spes.

Perdite di lavoro autonomo degli eserdzi precedenti

,00

,00

166,00,

24.589,00
29.11000

598.80800

598.808,00
,00

598.808,00

124.571,00

Ammontare
deducibile

IMU

00)

,00)

Ammontare
,00) deducibile

166,00 )

,00

lrap personale dipendente

,00 Alra speu

,00

lrap 10%

(di cui reddito attMtà docenti e ricercatori sd9'1tifici

Mlnusvalenze patnmoniali

Spese di rappresentanza

Clfferenza (RE6 - RE20)

RE16

RE17

RE 19 Altre spese documentate
(di cui

Totele spese (sommare gli importi da "90 RE7 e RE19)

RE18

RE23 Redd~o (o perdita) delle alliy~à professionali e artistiche

Radd~o (o pardita)
RE25 (da r1portare nel quadro RN)

Ritenute d'acconto
RE26 (da "portare nel quadro RN)

i
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PERIODO D'IMPOSTA 2015
CODICE FISCALE

WJ-lllJJ~
Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

P.dt. R.ddto
iRirritate deì tIIrreni D8l:razScnl

Mod, N,

Quota di partedpazlonanpo

REDDITI
QUADRO RH

E FISICHE
16

Sezione I

Dati deIa
società,
assodllZion.,
in1:rau filrri-
.te, azi.-,da
(()Iiugalao
GEI E

RH1
OlQta radd. soa.tt non operirtive

•
,00

4 80 % ,00
CuCIta rltat1l.l:. d'acconto Ouota et.cltl ~t. Riertro dall'est.-o Qud. OMri detraibili

lO Il 12

,00 ,00 ,00 2.637,00

13

4 50,050% ,00
10 " 13

,00 ,00 ,00

4 100 % ,00
10 " 13

,00 ,00

2 55 % 255.177,00

RH2

,00

RH3

,00

RH4
10 "

3.796,00

,00

x

Sezione Il

,00
Coc:ice hCIIIti S«Wà partecip.a,

152.964,00 ,00
Quote d partKipAliona auct. r;d[io (o p.dla)
3 •

,00

Dea dell.
società
partecipe.1n
rttgi'M di
trasp •. .,-a

QUobI t.dd. sadati non openll:lve

•RH5
,00

OUota riternA. d.temo.
,00

Ouota (t.dli difT1>osta
10

%

,00

,00
Ouota Cf.CitO i"l)os.ta .'5I:erl ant. op;;ona
Il

,00

Ouota oneri datl.bili

"
,00

,00 ,00

,00

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00
00
00

00

00

,00

255.177,00
,00

255.177,00

6. 433,00
152.964,00

Non Imponibile

"

00 ) ,

,00

,00

,00 )

,00)

,00

,00

Credti dm,posta
sui fondi CQlTluni d irw.timento

,00

10

,00,00

,00 ,00
ReddIti di parteclpaziooe in sodeta esercenti attlwa d~mpresa (Reddito trinimo

Perdite di partedpaziooe in socIeta esercenti alti,;ta d'impresa in contabillla ordinalia

%

Totale ritenute d'accooto

Totale credito per imposte estere ante opzione

Totale ooeri detraibili

Totale eccedenza

Totale acconti

Imposte delle cootro/late estere

13

RH6

Differenza tra rigo RH7 e RHB (se negativo indICare zero)

Perdite d'Impresa in contabilità ordinaria

Offerenza tra rigo RH9 e RH lO

Perdite d~mpresa di eserdzi precedenti

RH13 Perdite di pariedpaziooe in lIllpresa in contabilrta semplificata

RH 14 ::I~~~'pt~~/(rp:~~i ::~pP~~~~ i~gS~~~)esercentl
lPrrU'~I'OIICOfTlPrnAI~d.cona.bllU;Sf!l'l1l~"'.(I

RH15 Reddlll (o perdite) di parteclpaziooe In associaZioni tra artisti e professionisti

PErdite di Iavaro autooorno di eserdzi precedenti

RH17 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associallooi tra artisti e protessioolstl (nportare tale importo nel rigo RN1)

impoolbileRH18 Totale reddito di partecipaziooe In sodeta semplici

RH20 Totale crediti d'Imposta



PERIODO D'IMPOSTA 2015

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO es - Contributo di solidarietà

,00

969.525,00
410.066,00

1. 011.735,00

,00

,00

,00

O.reooe
PII{ altri fIIrril.,I. carico

R.ddto rrinimo da paTtec:ip.
ziooe in soci.' non operative,

Detrazione utilizzata

00

,00
btìtrazxme p. r.ddlti USlfT1]lIti

• q ..• lIi di lavoro dpend«1te • altTi redditi, ,

,00

Lìt.lore d.traZione
per Agli. carico

P.rette comp_abili
con creciti dì eolonna 2

,00

,00

,00

Cledto resll1ro da riporti.,.
al rigo RN31 col. 2

,00

CODICE FISCALE

REDDITI

Detrazione
p.r figli. elllico

Detr8ZlOl'l8 p.r r.CkIl.
dì p.-si<:rle

Ctedto per fard comUrl
Creato art. 3 dJgs.14712015

2

,00

Totale detraziooe

o;t,.ZI:ln.
per coriuge • carico

beiraztona per redditi
dì levoro dipeod •.••

1. 019.53500

R.ddlo di rir.lrnerto
p. agevolazionibeati

E FISICHE
16

,00
TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazioni per
familiari a carico l

Detrazioni
lavcro

Decluziooe per abitazione principale

Oneri deducbili

REDDITO IMPONIBILE Ondicare zero se il risultato è negativo)

IMPOSTA LORDA

RN6

RN2
RN3
RN4
RN5

RN8

RN7

Qetraziooe canoni dì
RN 12 locazione e affitto terreni

(SOl, V del quadro RP)

QUADRO RN
IRPEF

RN34 DlFFERENZA(se tale Importo è negabvo indicare I"Importo preceduto dal segno meno)

RN35 crediti d'Imposta p..-Ie Imprese e I lavoratori autonomi
dlcì] cr.citoRN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE Qua". I 730120'5

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24
a cu UtCl4l_0 . _ _ .~ di cu fUOiiìmi resjme

di cui acconti sospesi inpocta so$lita.«1va di cui acconti Ceduti ~ a vantaggio
RN38 ACCONTI , ~'

00 00 00 00
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti l ,00 B us lamiglla

1.476,00

,00

67.54700

15.190,00
14.682,00

,00

,00

408.590,00

325.793,00
82.797,00

NegOliazione e Arbitrato
5

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00 ) 2

,00

,00

,00

,00

Mediazioni

di cu cr.Cito rMtrsato
da atti d recl4l_O

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzata

(65% di RP48 cd. 4)

credito utHlzzato

,00

,00

,00

di cui ritenute art. 5 nal utilizzate

,00

,00 ) ,

di cui sospesa

RP80 col. 7

Reirl.el1o anlicipazloni
lona pensioni

,00
(50% di RP48 col. 3)

770,00
(50% di RP57 col. 7)

,00 (65% di RP66)

,00
RN47. col. 8, Mod Unico 2015

RN47. cd, 7, Mod, Unico 2015

(26% di RP15 co1.5)

di aJl altre ritenute subite

Totale credito

,00 ,00
(di cui ulteriore detrazjone P"- figli

,00 Iljtri crediti d'rnposta

,00

(36% di RP48 col, 2)

605,00,00

Importo rata 2015

(19% di RP15 cd. 4)

101,00

di aJl ritenute sospese

Riacqulsto prima casa

(41% di RP48 cd, 1)

Detrazione oneri
RN13 sez, I quadro RP

Detraziooe spese
RN14 Sez.III-A

quadro RP

(di cui derivanti da imposte figurative

RN15 Detrazione spese SOl, III-C quadro RP

RN16 DetrazioneonerlSOl,lVquadroRP (55% di RP65) ,

RN17 Detrazione oneri SOl, VI quadro RP

RN 19 Residuo detrazione
Start-up UNICO 2014

RN20 Residuo detrazione
Start-up UNICO 2015

Detrazione
RN21 InvestJmenb start up

(SOl, VI del quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese senrtane per determinate paldogle

credi1J d'imposta
RN24 che generano residui

RN31 crediti residui per detlllZJooi Incapienti

RN32 credi1J d'imposta Fondi comuni

RN30 credito II1lposta cultura

credlb d'Imposta per redditi prodotti all'est..-o
RN29

Incremento ocropazlone
2,00 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'iMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: Indicare z..-o se il risultato è negabvo)

RN27 credito d'Imposta p..- alm immobll. S1sma Abruzzo

RN28 credilo d'Imposta per abitazione pnnclpale - Sisma Abruzzo

RN33 RITENLrrE TOTALI

Decadenza Start-up
RN40 Recupero detrazione

di wl Interessi su detraziooe fruita

,00

Detrazlon e lru rta Eccedenze di detraziooe

,00



Codice fiscale

RN41 importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti
Ulteriore detrazione per ngli

,00

Detrazione canoollocazione

,00

,00 Start up UPF 2015 RN20 ,00 Start up UPF 2016 RN21

,00 Casa RN24. col. 1 ,00 Occupo RN24, col. 2 "
,00 Mediazioni RN24, col. ,00 Arbitrato RN24, col, 5 "
,00 Cultura RN30, col. 1 " ,00 Daduz. start up UPF 2014 l"
,00 Daduz. start up UPF 2016 " ,00 Rest,tuzione somme RP33 "

,00 Fonditlfi non ~onibili 13.169,00 di cui lrrmobili .o'estero

Casi particolari Reddito compi essivo Imposta netta

,00 ,00 ,
Primo acconto

,
SecondO o unico acconto

2

,00 ,00
di cui e>it-tax rateizzata (Quadno TR) l'De1:erminaziooe

dell'imposta

Residui
detrazionI.
credib d'imposta
e deduziool

!'ltri dati

Acconto 2016

Irpef da trattenere o
o da rimborsare

RN42 risultante da 730f2016
o UNICO 2016

RN43 BONUS IRPEF

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTAACREOITO

Start up UPF 2014 RN19

Spese sanitarie RN23

RN47 Fondi Pensione RN24, col.

Sisma Abruzzo RN28

Daduz. start up UPF 2015

RNSO Ab,oDon. pOOcipol.

soggetta.IMU

RN61 Ricalcolo reddito

RN62 Acconto dovuto

"
21

"

Trattenuto dal sostituto

Bonus spettante

,00

73012016

Cr.cite COrJl).,sato
con Mod F24

Bonus frubit.
in cldiara2ione

,00

Rimborsato

,00
Boous da restituire

,00

,00

Rimborsato da UNICO 2016

,00

14.742,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Differenza

,00

49. 678,00

ECCEDENZA 01 ADOrZIONo\lE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTAATE CALLA PRECED8'lTE DICHIARAZIONE COMPENSATANEl MOD. F24

Casi particolari addizionale regionale

QUADRO RV
ADDIZIONALE RV1
REGIONALE E
COMUNAlE RV2
ALL'IRPEF

RV3
Sezione I
Addizionale
regionale RV4
all'IRPEF

RV5

REDDITO IMPONiBILE

ADDIZIONALE REGIONAlE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONAlE AlL'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute ' ,00 )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2015)

(di cui sospesa

Cod. Regione

13

,00 )
di cui credito da Quadro I 73012015
2

,00

969.525,00
31.714,00

3.128,00

83,00
,00

RV13 ECCEDENZA 01 ADDlZlONllIlE COMLNAlE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV7 ADDIZIONALE REGIONAlE AlL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONAlE AlL'IRPEF A CREDITO

RV9 AliQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAl COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNAlE AlL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNAlE AlL'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA

RV11 Re e RL ' l . 141,00 73012015 2

altre trattenute ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAlE AlL'IRPEF RISULTANTE

RV12 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2015) 29,00
,00

,00

4.577,00
,00

3.150,00

,00

28.503,00
,00

0,800
7.756,00

,00

,00

711. 735,00

1. 985,00

Base imponibile
contributo

Acconto da versare

Contlibuto sospeso

Contributo 8 credito

Rimborsato da UNICO 2016

Rimborsato da UNICO 2016

,00

,00

2.009,00
,00 )

,00

,00

Importo trattenlJ:o o ••••rsato
(per dichiarazione iltegativa),

Rimborsato

Rimborsato

Aliquote per scaglioni

di cui credito da Quadro 173012015

AddzioIW.l. ccmul"IlIle 2018
trattenuti dal datore di lavoro

•

Contributo 8 debito

21.352,00

342,00
Reddito Reddilo al netto

complessivo Ia-do del contributo pensiooi
(oolonna 1 + colonna 2) (RC15 col. 1)

'1.011.735,00 97.177,00
Contributo trattenuto dal sostituto

(rigo RC15 col. 2)

,00

Agevolaziooi

,00 F24

(di cui sospesa

Cod. Comune

'L219

Acconto do""to

,00

73012016

Credito compensato con Mod F24
2

73012016

Credito cempensato con Mod F24
2

,00

Contributo dovuto

21.352,00
Contributo trattenuto
con il modo 73012016

,00

,00

,00

o , 8OO 2 . 327,00
Contributo trattenuto

dal sostituto
(rigo RC15 col. 2)

,00

Aliquota

Trattenuto dal sostituto

Trattenuto dal sostituto

!'llquote
per scaglioni,

Reddito complessivo
(rigo RN 1 col. 5)

1.011.735,00

Imponibile

969.525,00

Determinaziooe co.ntributo
di soIldatieta

Base imponibile
contlibuto di solidarietà

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risuitante da 730f2016
o UNICO 2016

Agevolazioni

Addizionale comu~ale Irpef

RV14 da trattenere o da Iimborsare
risultante da 730f2016
o UNICO 2016

RV15 ADDIZIONALE COMUNAlE AlL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNAlE AlL'IRPEF A CREDITO

RV17

CS1

CS2

RV6

-;:
eh
go

~ sezione II-A
t;:Addizionale
~comunale
~all'IRPEF
;;;
iiJo
w

"'~
~
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W

~•...
zw
w

~$ezlone 11-8
~ Accorto adl;iziona.W. comJnel.
~ aII'lRPEF 2016

O
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PERIODO D'IMPOSTA 2015
CODICE FISCALE

UlLULlllillJJJJ
REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N.

,00

,00

,DO

,00

,00

,00

,00

530,DO
,DO

,DO

,DO

,DO

,00

,00
fotBlespese

coo detrazione 26%

,DO
20.858,DO

Spese 880itane comprensIve
di franchigia auro 129,11,

Codica spesa 3 6
Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

CodIce spesa
Totale spese con detrazicne

al 19% (00.2 + col.3)

• 530,DO

,00

spese patOiogle esenti
sostenute da familiari

::;:rc.:;~1~
530,00

Con alsella t barf1ltl indicar. irJ1)orto rllta,
o sonma RP1 col. 2, RP2. RP3,

,DO

Rate!zzaziom spese
righi RP 1, RP2 e RP3,

Spese sanitarie per familiari nal a carico affetti da patologie esenti

Spese sanitarie per persone Cal disabilita

Spese ••••coli per persone con disabilrtà

Spese per racquisto di CMI guida

Spese sanitarie rateizzate in precedenza

Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione pnndpale

Altre spese

Altre spase

Spese sanitarie

RP2
RP3
RP4
RP5
RP6
RP7
RP8
RP9
RP10 Altre spese

RP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese

RP14 Altra spese

TOTALE SPESE SU CLR
RP15 DETERMI""RE

LADETRAZIONE

RP21 Contributi pre>idenzlall ed assistenzjali

QUADRORP RP1
ONERI
E SPESE

Sezione Il

U.speosemedlChe
wnnolndiCllte
mtenmente senza
oottrarre I.
tr.nchlgla di euro
129,11

P.rr •• nco
dlÌcodci~ ••
consuIar.
le T.t.n. neIe
istllZoni

Sezione I
Sp".~"q..eli
sptttaladetreon.
d'ÌfTl)OStadel19%....-

2006.2012 Situazioni panicolari
Numeroreta(ariisisn'ÌCodai Rid.errTina. N, d'ordiMAnno 2013 al 2015) Codice fiscale n_•• Codee Anno zio ..• rate 5 10 Importo spesa Importo rata inmobll.pll1ola'l

RP41 2006 '2
,

'lO 680,00
10

68,00
RP42 2009 7 16.123,00 1.612,00
RP43 2015 1 15.400,00 1.540,00 1
RP44 ,00 ,DO
RP45 ,00 ,DO
RP46 ,DO ,DO
RP47 00 00

g co. 9 I con anno g IC .
RP48 TOTALE RATE

con codice 1 o col. 2 con codice 3 con codice 4
Detraziooe l Detraziooe Detrazione 4

41••• ,00 36••• 1.540,00 65% ,00

Codice fiscale dei coniuge

RP24 ErogaZJoni liberali a favae di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità

,00

,00
,00

,DO

,DO

,00

20.858,DO

,DO

Totale

,00

,00
I

,DO

,DO

,DO
,DO

Non dedotti dal sostituto

Totale importo deducibile

Non dedotti dal sostituto,

Importo residuo UPF 2014

•
,DO

,00

,00

,DO

,00

,DO
,DO
,DO

Interessi

Codice

Cuota TFR

Dedotti dal sostituto

importo residuo UPF 2015,

Residuo anno precedente,
,00

,00

Somme restlturte nell'anno

Dedotti dal sostituto

Spesa acqulsto/costruzjone,

,00

importo Totale Importo UPF 2016
3

,00 ,00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Data s~pula locazlona
lÌOn\O mese anno

Codice fiscale

RP26 Altri oneO e spese deducibili

Spese per acquisto o costruZlooe
RP32 di abitazioni date In locazione

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

RestrtuZlooe somme
RP33 al soggetto erogatere

Quota
RP34 investimento

in start u

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEOUOBILI

RP27 Deducibllllà ordinaria

RP28 Lavoratori di prima ocQJpazlone

RP29 Fondi in squiilbrio finanzjMo

RP30 Famllari a canco

Spese e oneri
per i quali RP22 Assegno al coniuge

spella RP23 Contributi per addetti ai ser;izl domestid e familiari
la deduzione
dal reddrto

complessivo

'"l
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CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

2

Subalterno

Subalterno

ProvY1cilllUff. Agertli.
Ertrate,r-.t.lmero

DOMANDA ACCATASTAMENTO

PartlceUa

Dal.

Particella

225

Code. Ufficio
Ag. EntrateNiJ"'lWlro• sottonlll"l8roSorie

Mod. N. LJJ
Sez. lIb.1 comJne

TJU cetast. Fo~io

14
TJU

Saz. lIb./ COrTIJne
catut. Foglio

Dal.

Coace corTl.lne

Codce com.II'"

Codice fiscale

Sezione III B N. dordine
",,"obile Condcmnlo

DIti catastali RP51 ,
1
,

idertific:atividegll
irm'ObiIi ealri N. dordine
dati p« fnJire della iTmoblle Condomnio
dlltre.zione del 36% RP52 , ,
o del 50% o
del 65%

N. dardne

Altri dati - Condominio
RP53

Sezione III C

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Totale rate

Importoreta

00

,00

,00

,00

,00

Imp orto rata

Spese totale

Spesa arredo immobile

,00
Rateazlone N. rata

N. Fùlta

00
Periodo 2009
rideterm. rate,

Importo rata

,00
Periodo
2013,Anno

Spesa arredo immobile

TIpo
irtervento,

N. Rata

TOTALE RATE - DETRAZIONE 55%

TOTALE RATE - DETRAZIONE 65%

RP57

RP64
RP65
RP66

~.arredo m.
mobili rist1uttul"lrti
(detru. 50%)

Sezione IV
Spese per Inter-
venti finalizzati RP61
al risparmio ener-
getico (detrazio-
ne d'imposta dol RP63
55%065%)

Sezione V
Dao.".,; p.'" RP71 Inqullnl di alloggi ad,b,ti ad abitazione prindpale
CJlilnconeontrat.
to dlocMone

Tipologia, N. di glcml, Percentuale

RP72 LallOratai dipendenti che trasferiscono lo residenza per motivi d,lavoro
N. di gicmi, Percentuale

RP73 DetiraZJone affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI

Altre detrazioni RP80 Investimenti
start up

Codice fiscale
rrpologia

i".,.stimerto, ?MI Ammootare investimento

,00

Codee, Ammontare detrazione

,00

Totale detrazione

,00

RP81 Mantenimento del cani guida (Barrare lo casella)

RP83 Altre detrazioni
Codice

,00

"lIi
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00

00
,00

00

Quota di
partecipaziooe

LW

PERIODO D'IMPOSTA 2015

Mod. N.

e 88 comma 200

00
88 comma 3 lelt b del Tuir

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRORS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

Codice fiscale

RE

rto di cui al ri o RS4

Pluavalenze e
sopravvenienze
attive

Imputazione
del reddito
delrlmpres8
familiare

RS6
%

Quela di raddito Quota raddito esente da ZFU Quota delle ntenute
d'acconto di cui non utilizzate

,00 ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

Saldo finale

"

"

,00

,00

Sugli utili dislribuili

,00

,00

,00

Sui reddili

,00

,00

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

,00

Imposta dovuta

,00

,00

(di 0'1 relabve al presente anno ,00 l

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata nO~~~d~Onte

,00

Saldo iniziale

Impresa

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

Trasparenza, ,

RS9

RS 13 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

RS22

RS7

,00 ,00 ,00 ,00
Eccedenza 2010 Eccedel'12ll 2011 Eccedel'\Z8 2012 Eccedenze 2013Perdite pr~~ ••

se ncrtCOlJ1)«l ••
te nelranno ex ,00 ,00 ,00 ,00conlrJ)uend rrm •.•.•
e fuortusdU daJ RS8 Lavoro aulonomo
regimecl v"'ag~
glo

Eccedenza 2010 Eccedenzll 2011 Eccedenza 2012 Eccedel'\lll 2013

,00 ,00 ,00 ,00~
'"~
~
•...----------------------------------------------------------------~-"7 Perdite d laYOl'o
co altonomo (art. 38
~ c. 21. DL 22312008)

~~o:;=en••e RS11

;;;-----------E-'CO- ••-""'-2-0-'O-----Ec-co-••-nzoo-2-0'-'-----E-'-co-••-""'-2Q-'2------E-'CO-••-""'-2-0'-3------E-,-co- ••••••--2Q-••-----------~--m Perdtle cr~re •.•
o non cOfY1)en.Ce
wne'hnno RS12
<O

8
~ Utili.10'"'''''
~ da mprese estere
wpanedpal:e
I- e c~t crmposta
~ per le ",""os'e
~ pigille ••••'Slero
W RS21
w
::l
~
«
S!
W

~
~
w~
<5
W

~a.
:J
W~et:
12z
8



Codice fiscale C") Mod. N. C") L-ll

RS25 Fabbricab strumentali Industriali

RS26 Albi fabbr1cab strumentati

RS23

RS24

RS29 Impresa

Impalo

,00

,00
Importo

,00

,00

Spese nal dedUCIbili

,00

Perdite 2011

,00 ,00

Perdite rlportablli
senza limiti di tempo

,00

Compalenb negatlvt

,00

Ritenute

,00

,00

Perdite 2010

Numero

Compalenti positilli

Data

mporto

Possesso
dcxurnerte210ne

I

Codice fiscale

Codice

Numero

Codice fiscale

RS33

RS32

Acconto cedl.lO
per interruzione
delr~
fft. 11. del TUIR

Arrmortlmento
det tel'Tenl

llpne di
rappretentanz.
perlelq)rese di
nuova cosutuZione
D.M, dol 9111108 RS28
1111.1 e.3
Perdne 1st•.• ,.
rt~o,..o da IRAP

Consorzt~
Imprese

•...•~
CI trasfet1mento

estremi
ktercmcatM
rapporti
nnanZian

Codice fiscale Codice dlldentificazjale fiscale estero

RS35
DenominaziMe operatore finanziario,

TipO
di rapporto

,00

Comspettlvt art. 10, co 3. lett bl

,00

"

Codice fiscale

Patrim01io netto 2015

,00

,00

,00

,00

Codice Comune
5

,00
Ritenute

C.a.p.,

Rendimento

Rendimenti totali

Eccedenza nportablle

Incrementi col, 8 sterilizzati

Num ••.o abbonamento,

Cooispettlvt col 4 sterilizzati

,00
Totate Rendimento nozialate
società partedpatellmprendnore

,00
Il

"

,00

Incrementi ari, 10. CO. 3, lett. e)

CorTispettiVl ari. lO. co. 3. len. al

,00,00

,00

g>

i
i_' _

Comsp ettM cd, 6 sterilizzati

Conferimenti cd. 2 sterllizzali

Riduzlall Differenza

,00 ,00 4,5%
Rendimento attribuito Eccedenza riportata

,00 ,00

Rendimento ceduto
Reddno d'lmpresa

di spettanza dell'imprenditore

,00
10

,00
Rendimento imprenditore Eccedenza traslonnata

utilizzato In credno IRAP

,00 ,00"

,00

Conferimenti art. 10. co. 2

DetllV'W1:8rT'18ntO
Il giorno m.se anno

Rendimento nazionate
sodetà partecipate

Interpello
I

Elementi conoscitivi

IntestaziCX1e abbmamento
I

Fraziooe. Via e numero dvico•

Comune,

Categortl
•

RS37

RS38

RS40

RS41

RS42

Deduzione
pereapttale
nvntteo
proprio (ACEI

i;;;
...J
UJo
UJ
<O

8
Q
~Rltern.l.re~me
wc! v•.• agglo
~ca.partlColart

~c:anoneRoi•...
Z
UJ
UJ
;:j
~
«
~
~
Otz
UJ
::E
i5

!
Q.

;i
UJ

~
f2z
8

il Q1Cll'no mese



Codice fiscale (') Mod.N.(') ~

Pr08petto dei
crediti

\/alore di bilancio \lalae fiscale

RS48 Ammonlare compiessillO delle svalulazioni direlte e degli accanlonamenli
risullanti allermine dell'esercizio precedenle ,00 ,00

RS49 Perdlle dell'esercizio
,00 ,00

RSSO Differenza
,DO ,OD

RS51 Svalutazioni e accanlonamenli dell'esercizio
,00 ,00

RS52 Ammontare compiessillO delle svalulazioni diretle e degli accanlonamenli
risullanll a fine esercizio ,00 ,00

2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,OD

,00

,00

,00

,00

,00

,OD

,OD

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Dividendi

,00

,00

,00

,00

,00) ,

Minusvalenze/Altrt titoli

Saldo iniziale

N. &nidi
disposizione,

(di cui per la""ro dipendente

Fondo ammortamento beni materiali

,00

Minusvalenze

Minusvalenze I Azioni
N. at1i di

disposizione

Immobilizzazioni immaleriali

Immobilizzazioni maleriali

Immobilizzazioni finanziarie

Rimanenze di malerie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lallOrazione. prodolti finili

Credili verso clienli compresi nell'altillO circolanle

Allri credili compresi nell'altlvo circolante

Attivilà finanziarie che non cosliluiscono immobilizzazioni

Valore dei credili risullanli in bilancio

Disponibililà liguide

Ralei e risconli altivi

Tolale altillO

Palrimonio nelto

Fondi per rischi e oneri

Traltamenlo di fine rapporto di lallOro subordinalo

Deblli verso banche e allri finanzialori esigibili enlro l'esercizio successillO

Debill verso banche e allri flnanzialori esigibili oltre l'esercizio successillO

Debili verso fornilori

Allri debili

Ralei e risconti passivi

Tolale passivo

Ricavi delle vendite

Allri oneri di produzione e vendlla
N atti di

dispostzime

RS53

RS97
RS98
RS99
RS100
RS101
RS102
RS103
RS104
RS105
RS106
RS107
RS108
RS109
RS110
RS111
RS112
RS113
RS114
RS115
RS116
RS117

RS119

RS140

Dati di bilancio

\!?
~ Mlnusvalenze e
~ ~~~oronzo noga- RS 118..,
...•
w
O
W
lO

8=::U:~
ì2 RS120

~:r:==
Ortlevanllatnnt
~b1b~.-t

~•...
Z
w
w
::J
~
<
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~
Otz
w::!
5

~o..
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w
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12z
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Codice fiscale (') Mod.N.(') ~

Errori
contabili

RS201
Data inizio periodo d'lmposta

1 llIOmo

Dala f,ne penodo d'Imposta
:2 g'orno Cod,ce fiscale

,00

,00

,00

,00

Totale agevolazione

,00

,00

,00

,00

Importo \/anato

,00

,00

,00

,OD
,OD
,00

,OD
,00

,00

Errori Contabili

Importo\lariato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Erron Contabili

Importo\lar1ato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
l

,00

,00

.Agevolazione utilizzata Differenza
per versamento accooti (col. 8.001.7)

,00 ,00

Totale reddrto esenle fruito

,00

Cotenna

Coloona

Colama

Codice fiscale

Codice fiscale

,00

,00

,00

,00

Rigo
J

Ammontare
agevolazione

,00

Rigo
J

,00

Rigo
J

Reddrto esente fruito

,00

~
~~ ,00

Reddito esente/ti, 'adro RH
J

,00

,00

Reddito ZFU

,00

,00

,00
Perdite/Quadro RH, Perdrte/Quadro RH.

Perdite/Quadro RG contababilità ordinana contababilltà semplificata, ,
_____ ~__ ,QL_ ,00

Modulo,

Modulo,

Modulo,

Data fine periodo d'imposta
:2 g'orno

Data fine Renodo d'imposta
:2 gUJfT'lO

,00
Perdrte/Quadro RF

Codice fiscale

Reddito esente/Quadro RF

,00

N, penOdo N dlpendenb
Codice ZFU d'imposta assunti,

Quadro
RS202 ,
RS203
RS204
RS205
RS206
RS207
RS208
RS209
RS210

Dala Inizio periodo d'imposta
RS211 I lIlomo

Quadro
RS212

RS213
RS214
RS215
RS216
RS217
RS218
RS219
RS220

RS221
Data inizio periodo d'Imposta
1 glOmo

Quadro
RS222

RS281

RS223
RS224
RS225
RS226
RS227
RS228
RS229
RS230

RS283

RS282

RS284

i;;;
-Jwo
W
lO

~
~ZONE FRANCHE
-J URBANE (ZFU)
~ RS280
wiSezione I
>- Dati ZFUzw
w
:J
~..
~w
~
~w::;
Cl

!
a.
;;i.
w::;
'"ou.z
8



Codice fiscale (*)
,
L Mod. N. (*) l----.1J

rese e lavoratori autonomi

,00

,00

,00

00
00
00
00

00

00

00
,00

,00

,00

,00

,00

,00 SUM:uolPF:lOll'RN'2'

,00 Cll:CI.CI RN1 •. c0l1 "
,00 AJti,lI'ItlIRtQ. col 5 "
,00 o.dl.ll 1tIrtUCIlPF20'" "
,OD ~WlWlOfll 5ClmN!RP]3 "

Reddito

,OD
,00
,00

"

StartupUPF 2015RN2D

CullnRN,JO,coll

Dedul-~UlIUPf'101' 3]

sta

,00

,00
,00

,OD

,00,
Codice fiscale

"
"

FOrcl.Pe,.o~RN2".taI3 13RS347

RS371
RS372
RS373

Sozlonoll
Quadro RN
Rldetermlnato

R~e'orfelW1O
per gli ewrcenrl

atttvlli d'lfrc.lresa,
.-tI e prolesslo~ •

ObbUgl'i

In'ormatlvl

Esercenti attività d'impresa

RS374
RS375
RS376
RS377
RS378

Totale dipendenti

Mezzi di trasp:lIto /veicoli utilizzati nell'attività

Costi per l'acguisto di materie prime, sussidiarie, semi lavorati e merci

Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

Spese per l'acguisto carburante per l'autotrazione

Esercenti attività di lavoro autonomo

n. giornate retribuite

numero

,OD

,00

,00

RS379
RS380
RS381

Totale dipendenti

CompensI corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica

Consumi

n. giornate retribuite

,00

,00

i
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

COGNOME (per le donneindicareil cognomeda nubiie) NOME SESSO(MoF)

DATI
ANAGRAFICI RE PIERGIORGIO x

DATA 01 NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) 01 NASCITA PROVINCIA (sigla)

GIORNO MESE ANNO

TO

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

UNIONE INDUISTAITAllANA

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

SACRAARCDlOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER l'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE

DEL 7. GIORNO

CHIESA CATTOLICA

CHIESA EVANGELICA lUTERANA
IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

STATO

CHI ESA APOSTOLICA IN ITALIA

i;;;
-'w
O
w
co

~
- CHIESA EVANGELICA VALDESE
~ (Unione delle Chiese metodiste 8Valdeel)
-'w
O
w

~•...
Zw
w
:J
~..:
~
w
~
O
!Zw .
::l;
Ciw

~ AWERTENZE
~ Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della qLlota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve ap-
~ porre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta ei'c1usivamente per una delle istituzioni beneficiarie.
f2 La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espre$a da parte del contribuente. In tal caso, la ri-
8 partizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle sce' espresse. La quota non attribuita spettante
alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



Codicefiscale

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA' SOOALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOOALE E DELLE ASSOOAZlONI E FONDAZIONI RlCONOSOUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT Al, DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SOENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRMA FIRMA

Cock. Iscal. def
b«*iderio (wrì\8I.)

Codic. hail. del
ben.licierio (•.•.nLaI.)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLEATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTIO

FIRMA FIRMA

Codic. beale del
b«leficiario ( ••••WIt•.• I.)

SOSTEGNO DELLE ATllVlTA' SOOALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOOAZJONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RJCONOSOUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

Codice fisCilt. del
benefielllrlo ( ••. .,tL.I.)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

PARTITO POLITICO

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici
beneficiari.

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA

FIRMA

Irdic:IIr.1 code.
fiscale d.1 ben.fic_io

CODICE I _i
;;;
...Jwo
W

'"~
~
...J
Wo
W

~•...
z
w
~
~
«

~ AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'lRPEF, il contribuente
~ deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una
~ sola delle associazioni culturali beneficiarie.
:=;
15

~ In aggiunta a quanto indiçato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
~ che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
~ ~
w g>
~ ~
~ l

8 IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE Li FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA



Mod. N.

Perc.m:UlIe
detraziona "pttbu'It.

lJ
PERIODO D'IMPOSTA 2015

Minor. di
tr •• mi

~mesi
• ealleo,

CODICE FISCALE

I

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

Codicafisc:al.
(IndC ••.• 1ICO\fr;eliscaJ. del coriuge .nche se non hCIIlrTwrt •• c.rico)

a~LACASEL.I.A
c "COIlOOE
fl *Pf:afOFlGUO
F ~ FIOUO
A •..••LTROF .••• UA~
o aFlQUOCCIII""'...."..

FAMILIARI
A CARICO

NUf,lEROFOLI NAFFOOPREAOOT11VOA CARICO
EL QN'1'R8uENTE

TItolo Reddito agario Possesso Canone di affitto Casi Cortim .• - IMU ColtivatoreQUADRO RA non rfvall1Mo giorni .~ in rar;""vinc:ollstlco particol •••i Zione(") non da.out. dir.tl:QolAP
REDDITI 423,00 '3 '165 , 50,000 7 'X ,

",00 ,DODEI TERRENI RA1
Reddito dOlTinical. Reddito IWario Reddito dorrinit.r.

Esclusi I terreni i"l'onibir. irIl>onib/la non~onibl.

" "all'estero da ,00 ,00 ,00
i'Idudere nel

"Quadro RL RA2 ,00 ,00 ,00
" ",00 ,OD ,00I redditi

"dominicale ,00 ,OD ,00
(col. I) e agrario RA3 " " ,00,00 ,00(coI.3) vanno

"indicati senza ,00 ,OD ,00opercue/a RA4
" "rlvalutazione ,00 ,00 ,00,

",00 , .00 ,00RA5
" " .00,OD ,OD

"RA6 ,00 ,00 ,OD

" ",00 ,00 ,00
"RA7 ,OD ,00 ,OD

" "~ ,00 ,00 ,00fii

g' ",OD ,00 ,00
~

RA8
11 " ",OD ,00 ,00t:

"i RA9
,00 ,00 ,00

" " ,00,OD ,00
",OD ,00 ,00;;; RA10

" "...• ,00 ,00 ,00w
O

"w ,00 ,00 ,00co RA11
" "~ ,OD ,OD ,00

"12
RA12 ,00 ,00 ,00~

" "...•
,OD ,OD ,ODw

O

"UJ
RA13 ,00 ,00 ,00>-

" "~ ,00 ,00 ,00>-

"
Z
w

RA14 ,OD ,00 ,ODw

" "::J ,00 ,00 ,00i!:l
"« ,00 ,00 ,00~ RA15

" "w ,OD ,OD ,00Cl ,
"« ,00 • ,00 ,00O RA16

" ">- ,00 ,OD ,00z
w

IO::; ,00 ,OD ,ODD
w RA17

" " ,00~ ,00 ,00
"'" RA18 ,00 ,OD ,00a.

" "...•
,~ ,OD ,00«

w
IO::; ,00 ,00 ~ ,00'" RA19

" "O 'ru. ,OD ,00z
IOO ,00 ,00 ,00u

RA20
" " ,00,00 ,00

IO
RA21 ,00 ,00 ,OD

,00 " ,00 ,00
IO

RA22 ,00 ,00 ,00
,00 " ,OD ,00

" " ,00RA23 Somma edonne 11. 12 e 13 TOTALI ,00 ,00
(") e..rrar, la c•••••• s. sJ tratta dallo lIasso 1.''''0 CId'" •••. u unti ~",r" d* r~ rvflM'~



PERIODO D'IMPOSTA 2015

ICME

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

,00

,00

,00

"

"

Slatodi
.""rg.-m!ll

"

00
Ca~5art

Acconti v••.•• tl

778,00

,00
~~e Ca~5art

11 12

,00
~~e Ca~5art

11 l2

cedolare
secca

,00
~~~e Ca~5art.

Il 12

00
~~re Ca~5art

Il l2

Cedolare
secca

"

,00
CaI~5art

l'X "
~~~:geJt~naCVue
"

~~~~gee~ni~ùe

"

'if>~~~gee~~nacl~l(r
18

~~~gee~nacfM'te

"

~~taz~gee~na"¥M'te

"

~~~~gee~na<fM'te

"

934,00
Ccnralb!'(ln .A.nrmdich,

IlQ~or1.30gg ICI/IMU,

,00
Codice
Ccrnune

127,00
Codice
Comune

,00
Codice
canune

4800
Codice
Comune

Immàlill non locatl

Immàlili non locali

Immobili non locati

"

Immooili non locati

"

lmmcbili non Jocati

"

Immcbili non locati

"

Imposta a debito

860,00

1.475,00
6.736,00

Eccedenza
compensata Mod. F24• ,00

00
Conbnul>-
llone(O),

00
Continua-
lione ('),

,00
Continua-
lione ("),

,00
Cç>ntinul>-
Zlone(O),

,00
ContinuI>-
lione ("),

,00
ContinuI>-
Zlone("),

,00

,00

casi
particolari
1

casi
particolari
1

casi
particolari
1

casi
particolari
1

ca••
particolari
1

,00

Codce IdenUflcatlvo contratto

,00
Ab~~~~tl'aPfrrJ~ale
IB

,00
Abitazione princlp'a1e
soggetta a IM(J

"

,00
Abitaziooe princiRale
soggetta a tM(J

"

,00
Abitazione prtnciPaie
soggetta a IM(J

"

,00
Abitazione prtnclpale
soggetta a IM(J

"

,00
Abitazione princlp'ale
soggetta a IM(J

"

,00

pa~Jari ~b~(ot

12.540,00 7 ,

Abitazione prtnc!p'a1e
soggetta a IM(J

"

Secondo o unico acconto

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Canone

dI locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Conone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
REDDITI NON 1fI
IMPONIBILI

Eccedenza
d~chiarazione precedente

,00

Code. ufficio

'TTM

,00

,00
Codicecanone,

Jgl~'i!~~~
1.638,00

622,00
,00

,00
Cedolare $eCCI! riwlblnte da 73Qf2016 o !.N1CO 2016

rir'rborsata da 73012016
o da l1\Irco 2016

,00
7.800,00 15

,00
ossesso

giorni percenùJale

'343 '100,000

cedolare secca 21% cedolare secca 1il"A.
,~ 15

cedolare secca 21 % cedolare secca 10%
,. 15

cedolare secca 21%

"

9

9

9

3

,00

,00

,00

Imposta
cedolare secca 1il"A.
l

ltlttenl,la dal sO$tiWto,

Utilizzo,

Utihzzo,

UtilizZO,

,00

12.540,00

49,00

TassaziCX'le adinaria
13

T~ssazione adinaria
13

"

Tassaziooe adinaria

"

180,00

129,00

1. 761,00

1. 286,00

Rendna catastale
non rivalutata

Rendna catastale
non rivalutata

Rendna catastale
non rivalutata

Rendrta catastale
non rivalutata

Acconti sospesi

,00

Primo acconto

REDDITI Tassazione ordinaria
IMPONIBILI 13

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI Tassazione ordinaria

IMPONIBILI 13 12. 54°,00
Rendna catastale
non rivalutata

REDDITI
IMPONIBILI

Imposta
cedolare secca 21%
, 1.638,00

REDDITI Tassazlooe crdin81ia
IMPONIBILI 13 ,00

Rendrta catastale
non rivalutata Utilizzo

1. 121,00
,

RBa
REDDITI

IMPONiBILI ,00
Rendrta catastale
non rivalutata Utilizzo

1. 121,00
,

2

RB4

RB5

RB3

RB12

RB6

RB7

RB11

N. di rigo Mod. N. Deta Estremi di ~~8trazi~':l~:~~~=o
RB21 I 2 1 '28/07/2014 '3T '005678/
RB22 /
RB23 /
RB~ /
RB25 /
RB~ /
RB27 /
RB~ /
RB~ /
C-) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della s1essa unità Immobiliare del Moo orecedente

La rendita cafa..
stale (coI, 'J va
indicata senza
operare/.
rivalutazione

-Q-U-A-D-R-O-R-B-----""==-===---Ut-l-Iil-l-O----.....,==-=-----..,~"'n"'d"";:iC"':---d-I-;~=non,,,ll";n,...e----pa-f",co;:s"ian-. -.?'''lon..,.n'''b~,...(;:oj--,...~=d".~''~,...e----;<ce''"s~'''oI''"~;:r''"e-,ca=I~,.,5''a;:rt•...-

REDDITI 547,00 ' 2 • ,00 " "
DEI RB 1

REDDITI Tassazione ordinaria REDDITI Ab~~~~tl'lt~~ale
FABBRICATI IMPONIBILI 13 NON "

E ALTRI DATI Rendrta catastale ,00 IM~~~~
Sezione I non rivalut

6
a
8
ta
4
,00 ' Utllil

3
lO di locazione

Redditi dei 7 . 8°0,00
fabbricati RB2 REDDITI Tassazione ordinaria Ab~~g~tl'ap.rrrJ8a1e

IMPONIBILI 13 ",00Esdusii
fabbricati
all'estero da
Indudere nel
Q.Jadro Rl

i;;;
...•
~
UJ

"'~
~...•
UJ
O

~
~TOTALI
UJ
:::t~tedoIar.
~ ••• co

...
~
~
~
~ ACconto ced~
Ci lare secca 2016

~Sezlone Il
OOIlti,".1N4.1g: cortr~ di
•..•10" ••••••...
UJ
::E
'"O~
8



,00

,00

,00

,00

"

Slatodl
•••••• '11••••

"

Accalti versati

Imposta a credito

,00
Anno dic:h.
ICUIMU

,00
~"g'~e Ca~5art
Il 11

q~~e CaI'Mart
li l'l

,00
~:~e CalM5art
Il 11

"

,00
~oI~e Ca~5art

"

00
~ec~e Ca~5art

"

~C:;~~geer~nacfJue

"

~~~~gee~naC~ue

"

~C:;~gee~nacfJue

" 00
~~e CaIMart

Il 12

,00
~~re ca~B8rt.

Il 12

~J\~~gee~~nacl~ue

"

~C:;~~gee~nacfM'te

"

~~geer~nacfM'te

"

~~~gee~naCfMaue.,

~~~gee~naCilì1ue

"

~~gee~nifM'te

"
"

"

Mcd. N.

,00

,00

C~r'l)n
lNlenon.SOgg,

Codice
Ccmune

85,00
Codice
Comune

85,00
~~~e

,00
dice

Ccmune

,00
Codice
Comune

immobili non locatl

85,00
Codice
Ccrnune

PERIODO D'IMPOSTA 2015

Immobili non locati

"

Immobili non locati

"

Imposta a debito

,00

Continua-
zione('),

00
COntinua-
zlone('),

00
Continua-
zlone('),

Eccedenza
compensata Mod. F24,

,00

,00
Continua-
Zlone("),

Immobili non locati

",00
Continua-
zione('),

,00

,00

Casi
pa~lcoIari

7

Casi
particolari

7

Casi
particolari

7

Casi
particolari

7

Casi
particolari

7

Ca
particolari

7

Ca
particolari

7

Casi
partlcolan

7

Casi
particolari
l

Codee IdenUncllavo conttano

,00
Ab~t~h~J',.Pf~8a1e

"

,00
Ab~~r.lrlf~8a1e

"

,00
Abitazione principale
soggetta alMU

"

,00
Abitazione principale
soggetta a iMU immobili non locali

Il! 11

,00
Continu&-
zione('),

,00
Abitazione princ!p'a1e
sogg etta a IMU

"

,00
Abitazione prinçipale
soggetta a IMU

"

,00
Abitazione principale
soggetta alMU

"

,00
Abr~h~tl'aPfr,:j8a1e

"

canone
di locazione

,00

Secondo o unico acconlo

REDDITI
NON

IMPONIBILI
canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Gana'le

di locaZione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBILI
REOOITiNON le
IMPONIBILI

Eccedenza
df.hiarazione precedente

,00

Coduufficio,

,00

,00

,00

Codice
canooe,

c~~~~~
,00

cedolare secca 10%

"
"

rilTbOl's •• dii 7301201 B
o da l.I-IlCO 2016

CODICE FISCALE
I

,00

,00

,00

,00

Cedolare sec:ca risult8nt. da 73012016 o LNlCO 2016

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

,00
Possesso

giorni perce-ltuale

,00
Possesso

giorni percentuale

00
gic:mFossessp'ercentuar e.

Possesso
giorni perce-ltuale

'343 '100, 000

00
Possesso

giorni perce-ltu ale

'343 '100,000

cedolare secca 21%

Cedolare secca 21% cedolare secca 10%

"

Cedolare secca 21%..

Cedolare secca 21% cedolare secca 10%
14 15

,00
Possesso

giorni perCEntuale

Cedolare secca 21%..

,00
Estremi di reglstrazloDA del contratto

Serie N~o • sott.onlnwfo.

00

9

9

9

9

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Oota

,00

,00
Imposta

cedolare secca 10%,

ttattem.ta dal 'ostitlAo,

Utllluo

Utilizzo,

Utiliuo,

Utilizzo,

Utilizzo,

Utilizzo,

Utilizzo,

Utilizzo,

Utilizzo,

,00

,00

,00

,00

,00

86,00

86,00

,00

86,00

86,00

Tassazione ordinaria

"

Tassazione ordinaria

"

Tassaziooe adinaria.,

Tassazime ordinaria

"

Tassazione adlnaria

"

T'\ssazione adinaria

"

Tassazione adinaria

"

Tassazltne adrnaria

"

Tassazione ordinaria

"
"

Rendita catastale
non rivalutata

Rendita catastale
non rivalutata

Rendrta catastale
non rivalutata

Rendrta catastale
non rivalutata

Rend rta catastal e
non rivalutata

Rendita catastale
non rivalutata

Rendrta catastale
non rivalutata

Rendrta catastale
non rivalutata

AcCalti sospesi

,00

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONiBILI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

Imposta
cedolare secca 21%,

Primo acconlo

N di rigo Mcd. N..

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB12

RB11

RB21
RB22
RB23
RB24
RB~ I

RB26 I

RB27 I

~ I
RB29 I
(-) BalT8l"e la casella se si tratta dello stesso terreno o delle stessa unità ImmOhillArA riAI rit]O Dre-~t1~,..t~

QUADRORB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricali

Esclusi I
fabbricali
all'estero da
i'lduderenel
Quadro RL

La rendita cata-
stale (col. IJ va
indk:ata senza
operare la
rivalutazione

~;;;
--'w
O
w
<D

8
~
--'w
O
w

~
~TOTALI
w
::t~cadoIar.
~seC(ll

«
~
w
~
~
~ ACconto cede>
Cilare secca 2016

~Sezlone Il
QDatir.bYl.1g: cutntti di
...JkxazKln.
«
w::;;

'"~z
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CODICE FISCALE

I

qenziantrate
Modello YK05U

6920.11 - Servizi forniti da dottori commercialisti

69.20.12 - Servizi fornili da ragionieri e periti commerciali

69.20.30 - Attività dei consulenti del lavoro

DOMICILIO FISCALE
ALTRE ATTIVITA

Comune

Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale

Pensionato Blirrarele cesell.

ProvinCia

1972
1972

ALTRI DATI
Altre attività professionali e/o di impresa

Anno di iscnzione ad albi professionali

Anno d'inIZio attività

1 = inizio di attività entro sei mesi dalla data di cessazione nel corso dello stesso periodo d'imposta;
2 = cessazione dell'attività nel corso del periodo d'imposta ed inizio della stessa nel periodo d'imposta successivo, entro sei

mesi dalla sua cessazione;
3 = inizio atlività nel corso del periodo d'imposta come mera prosecuzione dell'attività svolta da altri soggetti;
5 = cessazione dell'attività nel corso del periodo di Imposta, senza successivo inizio della stessa entro sei mesi

dalla sua cessazione.
Mesi di atlività nel corse del periodo d'imposta (vedere istruzioni)

aUADROA
Personale
addetto
all'attività

A01 Dipendenti a tempo pieno

A02 Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine, di lavoro intermittente,
di lavoro ripartito; personale con contratto di somministrazione di lavoro

A03 Apprendisti

""" ..
A04 Collaboratori coordinati e continuativi che prestano attività prevalentemente nello studio

A05 Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente

A06 Soci o associati che prestano attività nella società o associazione

800 Numero complessivo delle unità locali

801 Comune

802 Provincia

803 Superficie locali destinali esclusivamente all'esercizio dell'attività

804 Uso promiscuo dell'abitaZione

P.centu.l. di
'-voro pres.blto

1

9 10

TO
25 •.••

8764 5

TORINO
32Progressivo unità locale

-;:
ui
g>aUADRO B
~ Unità localet:destinata
~ all' esercizio
~ dell'attività

g
w
'"
~
~g
~
!Zw
UJ
::J
~
«
~
UJ
Cl«

~
UJ
::lies

~a:
Q.
..J«
w
::lia:o
li;
8
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COOICE FISCALE

LUlllli~
( qenzia
._ ntrate

Modello YK05U
Totale incarichi/clienti/unità

di personale
(leggere attentamente

le istruzioni)

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

D01
D02
D03
D04

D05

D06
D07
D08
D09

MODALITÀ DI ESPLETAMENTO DELL'ATTIVITÀ

Prestazioni non a forfait
Contabilità ordinaria (compensi fino a euro 1.500,00)

Contabilità ordinaria (compensi oltre euro 1.500,00 e fino a euro 6.000,00)

Contabilità ordinaria (compensi oltre euro 6.000,00)

Contabilità semplificata

Mod. 730 (a seguito di convenzione con il sostituto di imposta del soggetto
dichiarante)

Mod. 730

Mod. Unico di persone fisiche non titolari di partita IVA

Mod. Unico di persone fisiche titolari di partita IVA

Mod. Unico società di persone ed equiparate

Numero
Percentuale.
SUI compensI

%

Di cui incarichi/clienti per i quali
nell'anno sono stati percepiti

solo acconti eia saldi
(pagamenti parziali)
(leggere attentamente

le istruzioni)

Numero fuT~~,{1l!:~i

010 Mod. Unico società di capitali, enti commerciali ed
eqUiparati/Mod. Unico enti non commerciali ed equiparati

033 Amministrazione del personale (paghe e stipendi) - vedere istruzioni - (1
dipendente)

034 Amministrazione del personale (paghe e stipendi) - vedere istruzioni. (da 2 a
10 dipendenti)

035 Amministrazione del personale (paghe e stipendi) - vedere istruzioni - (oltre
10 dipendenti) "=

i~
i_O _

011
012
013
014
015

016

017

018
019

021
022
023
024
025

026

027

028

029
030
031
032

Mod. 770 (1 sostituito)

Mod 770 (da 2 a 10 sostituiti)

Mod. 770 (oitre 10 sostituiti)

Mod. IVA (anche se compreso nella dichiarazione unificata)

Invii telematici esclusi quelli ccnnessi con altre pres1Bzioni professionali (F24 e simili)

Comunicazioni ed accessi a pubblici uffici anche
per comunicazioni di irregolarità e simili

Assistenza al contribuente nella fase precontenziosa (ad esclusione
dell'assistenza per comunicazioni di irregolarità e simili)

Contenzioso tributario

Redazione bilanci

Incarichi di revisore o collegi sindacali in associazioni,
fondaZioni, società cooperative

Collegi sindacali (diversi da quelli indicati al rigo 020)

Revisione contabile in Enti Pubblici

Revisione contabile diversa da quella di cui al rigo 022

Consulenze e pareri in materia contabile, fiscale e societaria

Consulenza aziendale, organizzativa e finanziaria

Consulenza per operazioni straordinarie (fusioni, trasformazioni,
scissioni, conferimenti, cessioni, ecc.)

Perizie e consulenze tecniche di parte

Consulenza in materia di procedure concorsuali
(diversa da quella prevista dalla variabile 027)

Perizie e consulenze tecniche d'ufficio

Incarichi giudiziali

Procedure concorsuali

Convegni e corsi di formazione

%

%

%

%

15 50%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

(segue)
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CODICE FISCALE

( qenzia._ ntrate

036 Consulenza e assistenza per i rapporti di lallOro e contenzioso amministratMl

037 Ricerca e selezione del personale

038 Pianificazione ed assistenza, sicurezza ed igiene negli ambienti di lavoro

039 Pratiche amministrative e contratti di lavoro atipici

D40 Partecipazione a Consigli d'Amministrazione o incarichi in
organismi di categoria

041 Altre prestazioni diverse dalle precedenti

Totale incarichi/clienti/unità
di personale

(leggere attentamente
le istruzioni)

(segue)

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

Modello YK05U

Numero

11
11

Percentuale.
SUI compensi

%

%

%

%,

Di cui incarichi/clienti per I quali
nel renna sono stati percepiti

8010 acconti eia saldi
(pagamenti parziali)

(leggere attentamente
le istruzioni)

Numero tuT6<&e~~~i
%

Gruppi di prestazioni erogate congiuntamente
per uno stesso cliente e remunerate a forfait

042 Contabilità sempiificata, consulenza in materia fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali) e societaria %

D43
Contabilita adinaria. consulenza in materia fiscale

(comprese dichiarazioni fiscali) e societarla %

%

%

Consulenza contabile, bilancio e dichiarazioni fiscali

D45

D44 Contabilità semplificata, consulenza in materia fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali), societaria e del lavoro

Contabilità ordinaria, consulenza in materia fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali), societaria e del lavoro

ContabIlità ordinaria, bilancio e dichiarazioni fiscali
Contabilitl\ semplificata e dichiarazioni fiscali

D46
047
D48

D49 Assistenza e consulenza in materia del lavoro
(compresi servizi di amministrazione paghe e stipendi)

060 Percentuale dei compensi provenienti dal committente principale (indicare solo se superiore a 50%)

Tipologia della clientela
051 Studi professionali di commercialisti, ragionieri e periti commerciali, consulenti del lavoro

052 Altri esercenti arti e professioni

D53 Enti pubblici territoriali (comuni, province, regioni)

D54 Altri Enti pubbiici

D55 Imprenditori individuali e società di persone

D56 Banche e compagnie di assicurazione

057 Altre società di capitali e altri enti privati, commerciali e non

osa Privati

D59 Altro

050 Stabili coliaborazioni con altri studi professionali

Ig
w
'"~
~g
w

~
!Z
w
w
j

~
«
~w
Cl«

~w~
1Sw

~o..
....•«
w~a::
frz
8

061
062
063

064

065

Elementi specifici
Ore settimanali dedicate all'attività

Settimane di lavoro neli'anno

Spese sostenute per la Formazione Professionale Continua

Somme corrisposte per prestaziOni di lavoro autonomo, anche occ'W0nali,
direttamente afferenti l'attivita' professionale e artistica (ricompreseB'el rigo GOl)

Somme corrisposte ad imprese per prestazioni di servizi direttame~ afferenti
l'attivita' professionale e artistica (ricomprese nel rigo GO?) ~

TOT = 100%
Percentuaie
sul canpensi

%

..
%

%

%

%

TOT = 100%

4 O"""..,.
52"""'"'.
00

00

00

oftolr!a -3
(segue)



f qenzia
._ ntrate

CODICE FISCALE

UllLlLlL1LLlll:J~

Modalità organlzzatlva
Attività esercitata a titolo individuale

066 Studio proprio (compreso l'uso promiscuo dell'abitazione)

067 StudiO in condivisione con altri professionisti

068 Attività svolta presso studi elo strutture di terzi

(segue)

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

Modello YK05U

Bairl'llr. Ili CliS_

X Barrar. Ili CliS'"

Attività esercitata in forma collettiva

069 Associazione tra professionisti (1 = monodisciplinare; 2 = interdisciplinare)

Apprendisti
070 Spese per le prestazioni di lavoro degli apprendisti

071 Durata complessiva del contralto di apprendistato

072 Periodo complessivo di lavoro svolto presso il contribuente alla data di inizio anno

073 Periodo complessivo di lavoro svolto presso il contribuente alla data di fine anno

;::
U)

~
~
t:

I
...J

~
W
<O

8
~g
w

~
!Z
w
w
::I
~
<t

~
w
Cl
<t
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w
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w

~
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CODICE FISCALE

lJ
( qenzia
._ ntrate

Modello YK05U
G01 Compensi dichiarali

G02 Ade uamenlo da sludi di seltore

ç;Jl} Altri proventi lordi

G_04 Plusvalenze lrimoniali

Spese per prestazioni di lavoro dipendente

G05 di cui per personale con conlralto di
somminislrazione di lavoro

00

00

622863

5055
00

00

00
933 00

26855 00

00
1322 00

QQ

598808 00
20532 00

1322 00

00

Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e conlinuativa

Compensi corrisposli a lerzi per prestazioni direltamenle afferenli l'allivilà professionale e artislica

Ccnsumi

Allre spese

Minusvalenze palrimoniali

Ammortamenli

di cui per beni mobili strumenlali

maggiorazione del 40%

Altre componenli negative

magglorazione del 40%

Reddllo (o perdita) delle altività professionali e artistiche

Valore dei beni strumentali mobili

GOG
G07
G08
G09
G10

G11

G13

G12

QUADRO G
Elementi
contabili

G14 di cui valore relativo a beni acquisiti in dipendenza di
contralti di locazione finanziaria e non finanziaria 2 20532 00

Imposta sul valore aggiunto
G 15 Esenzione !va

G1G Volume d'affari 600482 00

Ulteriori dati specifici

G23 Applicazione del regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità
o del regime dei "minimi" in uno o più periodi d'imposta precedenti
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G17 A~re operazIOni, sempre che diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo
e operazioni non soggelte a dichiarazione

IVAsulie operazioni imponibili

IVA relativa alle operazioni effeltuate in anni precedenti ed esigibile
G18 nell'anno (già compresa nell'importo indicato nel campo 1)

I.VA relativa alle operazioni effeltuate nell'anno
ed esigibile negli anni successivi

"'G19 Altra IVA (IVA sulle cessioni dei beni ammortizzabili + IVA sui passaggi interni)

Altre componenti negative
G20 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni immobili

G21 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni strumentali mobili.

Beni strumentali mobili
G22 Spese per l'acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a 516,46 euro

00

QQ

00
132106 ,00

12638 00

00

00

108 00
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CODICE FISCALE

f qenzia
.~ ntrate

Modello YK05U

T01

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni)

Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero ai dipendenti e funzionari delle associazioni di categoria abilitati
all'assistenza tecnica (art. 10, comma 3-ter, della legge n. 146 del 1998)

QUADRO T
Congiuntura
economica

Asseverazione
dei dati contablll
ed extracontablll

Attestazione
delle cause di
non congruità
o non coerenza

<o

I

Percentuale dei compensi relativa ad incarichi per i quali nell'anno
sono stati percepiti tutti i compensi (pagamento dell'intero importo)

T02 Percentuale dei compensi relativa ad incarichi per i quali nell'anno
sono stati percepiti solo acconti e/o saldi (pagamenti parziali)

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista

Codice fiscale del responsabile del C.A.F., del professionista
o del funzionario dell'associazione di categoria abilitato

Firma

Firma

Percentuale sui compensi

%

%

Tor.1oo%

pagina 6


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027

